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9. Sira-Kvina Kraftselskap.

(Endring av tillatelse til regulering av
Sira-Kvinavassdragene.)

Kongelig resolusjon av 28. juni 1974.

Stortinget har i mote den 11. juni 1974
gjort følgende vedtak:

«Stortinget samtykker
Planendring av tidligere vedtatt konsesjon
for utbygging av Sira-Kvinavassdragene,
igangsetting av ordinært anleggsarbeid på
annen del av 4. byggetrinn ved Sira-Kvina,
at staten stiller seg solidarisk ansvarlig
med de øvrige interessenter i Sira-Kvina
Kraftselskap for at anlegget blir fullført,
at staten overfor långivere garanterer
avtak av og betaling for kraftproduksjo-
nen, alt i det vesentlige i samsvar med
Industridepartementets foredrag av 3. mai
1974.»

Vedtaket er i samsvar med Innst. S. nr. 334
for 1973-74 som igjen samsvarer med Indu-
stridepartementets tilråding i St. prp. nr. 139
for s. å.

Tillatelsen til planendring er gitt på de
vilkår som er fastsatt ved kongelig resolusjon
av 5. juli 1963.

I det gjeldende manøvreringsreglement for
regulering av Sira-Kvinavassdragene er det
fastsatt følgende endringer:

Manøvreringsreglementets post 1, avsnittet
som har til overskrift «overføring til Svarte-
vannsmagasinet» endres til:

«Fra magasin Kilen—Valevatn—Gravatn
kan vann pumpes opp i Svartevannsmagasinet
for lagring, — fra lavvannsperiodens slutt
til 15. september dog bare når vannstanden i
Kilen—Valevatn—Gravatn overstiger kote
655.»

Manovreringsreglementets post 2, 4. ledd
endres til:

«Det må i hvert enkelt reguleringsår ikke
tappes mer fra Svartevannsmagasinet enn hva
man under normale tilløpsforhold kan få gjen-
oppfylt ved tilsig og pumping i den etter-
følgende fyllingsperiode. Unntatt fra denne
bestemmelse er reguleringsår hvor tilløpet til
kraftverkene i Sør-Norge, regnet fra vår-
flommens begynnelse og målt i energi, er
mindre enn 90 pst. av det normale.»

Departementet skal bemerke:
Stortinget har ved sitt vedtak samtykket

i planendring av tidligere vedtatt konsesjon
for utbygging av Sira-Kvinavassdragene. For
at planendringen skal få gyldighet må tilla-
telse også gis ved kongelig resolusjon. Det
er således bare denne del av Stortingets ved-
tak som omhandles her, idet de andre punkter
i Stortingets vedtak vedrører samtykke til
igangsetting og finansiering av annen del av

4. byggetrinn ved Sira-Kvina og kan iverk-
settes i og med Stortingets vedtak.

Planendringen består i at fallet mellom
Svartevann og Kilen utbygges i ett trinn i
stedet for to som opprinnelig forutsatt. Duge
kraftverk vil således benytte hele fallhøyden.
Planendringen går også ut på at den gitte
tillatelse til å overføre Taumevassdraget til
Svartevann faller bort.

Departementet vil tilrå at det gis tillatelse
til planendring i samsvar med Stortingets
vedtak. Videre foreslås det at manøvrerings-
reglementet for regulering av Sira-Kvinavass-
dragene endres som nevnt foran. I og med
Stortingets vedtak er den oppstilte forutset-
ningen om at prisen på kra.ft som skriver seg
fra Svartevannsmagasinet skal være under-
gitt departementets godkjennelse, bortfalt.

Når det gjelder spørsmålet om den innvirk-
ning pumpingen av vann opp i Svartevanns-
magasinet kan få for minstevassføringen i
Sira går industrikomiteen ut fra at spørs-
målet om minstevassføringen kan bli gjen-
stand for revisjon i medhold av manøvrerings-
reglementets post 5, når virkningen av regu-
leringen er nærmere klarlagt og ved at Sirdal
kommune eventuelt tar saken opp på ny. De-
partementet vil ta denne saken opp i samsvar
med industrikomit&ns merknad og i samsvar
med det som er uttalt i proposisjonen.

Industridepartementet

tilrår:

I medhold av lov om vassdragsreguleringer
av 14. desember 1917 endres den tillatelse
som Sira-Kvina Kraftselskap har fått til
reguleringer og overføringer i Sira-Kvina-
vassdragene i samsvar med fremlagte pla-
ner og det som fremgår av Industridepar-
tementets foredrag av 28. juni 1974.
Manøvreringsreglementet for Sira-Kvina-
vassdragene fastsatt ved kongelig resolu-
sjon av 5. juli 1963 endres i samsvar med '
forslag inntatt i samme foredrag.


